
ХАРКІВСЬКА ДЕРЖАВНА АКАДЕМІЯ КУЛЬТУРИ 
 

НАКАЗ 
 
від 01 вересня 2025 року ​ ​ м. Харків​ ​ ​ ​ № 249-с 
 
 
Про зарахування на навчання 
 
На підставі Правил прийому до Харківської державної академія культури у 2025 
році та рішення приймальної комісії від 01 вересня 2025 року, протокол №30, 
 
НАКАЗУЮ: 
 

Зарахувати з 08 вересня 2025 року студентами першого року навчання 
другого (магістерського) рівня очної денної форми здобуття освіти за 
спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного (регіонального) 
бюджету згідно з нижченаведеним переліком: 

 
Спеціальність В1 Аудіовізуальне мистецтво та медіавиробництво 

Спеціалізація В1.01 Аудіовізуальне мистецтво 
Освітня програма Аудіовізуальне мистецтво та виробництво 

денна форма здобуття освіти 
1. Бурдим Христина Ігорівна 
2. Кальченко Ярослава Сергіївна 
3. Овчаренко Даниїл Едуардович 
4. Якименко Максим Сергійович 
5. Яновський Ярослав Ігорович 
 

Спеціальність В5 Музичне мистецтво 
Освітня програма Музичне мистецтво 

денна форма здобуття освіти 
1. Бичков Святослав Олександрович 
2. Ботвінова Діна Сергіївна 
3. Калініна Наталія Сергіївна 
4. Коваль Оксана Анатоліївна 
5. Ковальчук Георгій Петрович 
6. Корогодський Данило Іванович 
7. Краєв Нікіта Вячеславович 
8. Крихта Юлія Юріївна 
9. Тарасов Валентин Валентинович 
10. Фурсал Ангеліна Юріївна 



11. Чесноков Нікіта Вадимович 
12. Чірка Людмила Олександрівна 
13. Шевченко Катерина Юріївна 
14. Шепель Олена Віталіївна 
 

Спеціальність В6 Перформативні мистецтво 
Спеціалізація В6.01 Сценічне мистецтво 

Освітня програма Сценічне мистецтво 
денна форма здобуття освіти 

1. Бондаренко Анастасія Іванівна 
2. Кондратова Діана Дмитрівна 
3. Копитець Поліна Ігорівна 
4. Руденький Валентин Євгенович 
5. Стариш Вікторія Віталіївна​ 
 

Спеціальність В6 Перформативні мистецтва 
Спеціалізація В6.03 Хореографічне мистецтво 

Освітня програма Хореографія 
денна форма здобуття освіти 

1. Бондаренко Данііл Олексійович 
2. Герчук Орина Вадимівна 
3. Дмитренко Ксенія Андріївна 
4. Коростильова Валерія Сергіївна 
5. Соколик Аліса Миколаївна 
 

Спеціальність В12 Культурологія та музеєзнавство 
Освітня програма Музеєфікація історико-культурної спадщини 

денна форма здобуття освіти 
1. Гончаренко Ігор Олександрович 
2. Лобода Дар’я Едуардівна 
 

Спеціальність В13 Бібліотечна, інформаційна та архівна справа 
Освітня програма Інформаційно-аналітична діяльність 

денна форма здобуття освіти 
1. Лебедь Марія Олександрівна 
2. Марусіч Єгор Андрійович 
3. Мусієнко Анастасія Олександрівна 
4. Рибчинський Олександр Ігорович​ 


